
                                                        Zarządzenie Nr 150/2013 
                                                        Burmistrza Szydłowca 

   z dnia 31 grudnia 2013 r. 
 
w sprawie  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu  oraz planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej  na rok 2013. 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
( tekst jednolity ; Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art.249, art.257 oraz art. 222 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 885 
ze zm.),  
Burmistrz Szydłowca  zarządza, co następuje : 
 
                                                                      § 1. 
1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2013 o kwotę                 11.022 zł,  
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
2. Zmienia się planowane wydatki budżetu na rok 2013           
    poprzez przeniesienie planu finansowego pomiędzy  paragrafami i rozdziałami  
    w ramach działu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
 
3.  Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi                                            53.719.664 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                       49.109.050 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                   4.610.614 zł, 
   
 4.  Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                           52.947.962 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                      48.117.585 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                  4.830.377 zł. 
 

§ 2. 
1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2013    
     następująco:  
    - zmienia się planowane wydatki poprzez przeniesienie planu finansowego pomiędzy   
      paragrafami i rozdziałami w ramach działu zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego   
      Zarządzenia.                        
2. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej       
    po zmianach wynosi                                                                                       7.206.363 zł. 
 
                  § 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 
 
                                                                                   Burmistrz Szydłowca 
   
                                                                                      Andrzej Jarzyński                 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 1                          
do Zarządzenia Nr 150 
Burmistrza Szydłowca              
z dnia 31 grudnia 2013r. 

Zmiana w Tabeli 1 - "Planowane dochody budżetu na 2013r." - do uchwały budżetowej na rok 2013 Gminy Szydłowiec Nr159/XXIV/12 z dnia 28 grudnia 2012r. . 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758     Różne rozliczenia 20 386 326,00 11 022,00 20 397 348,00 

  75802   Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 11 022,00 11 022,00 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 11 022,00 11 022,00 

   
Razem: 53 708 642,00 11 022,00 53 719 664,00 

                
Wprowadzono środki z podziału rezerwy subwencji ogólnej, o przydziale których Gmina Szydłowiec została powiadomiona pismem St3/4822/1/DWX/2013/RD-133197, z dnia 24 grudnia 2013r.- wpływ 
do Urzędu Miejskiego dnia 31 grudnia 2013r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      Załącznik Nr 2                            
do Zarządzenia Nr 150 
Burmistrza Szydłowca             
z dnia 31 grudnia 2013r. 

Zmiana w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki budżetu na 2013r." - do uchwały budżetowej na rok 2013 Gminy Szydłowiec Nr 159/XXIV/12  z dnia 28 grudnia 2012r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 238 133,00 1 600,00 239 733,00 

  01022   
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 
pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i 
produktach pochodzenia zwierzęcego 

76 373,00 1 600,00 77 973,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 74 873,00 1 600,00 76 473,00 

600     Transport i łączność 580 212,00 12 000,00 592 212,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 574 712,00 12 000,00 586 712,00 

    4270 Zakup usług remontowych 237 194,00 12 000,00 249 194,00 
700     Gospodarka mieszkaniowa 1 089 970,00 0,00 1 089 970,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 854 970,00 0,00 854 970,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 3 000,00 20 000,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 12 000,00 - 3 000,00 9 000,00 

750     Administracja publiczna 5 299 531,00 0,00 5 299 531,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 294 350,00 18 800,00 313 150,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  280 000,00 20 000,00 300 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 - 1 000,00 8 500,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 200,00 1 800,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 683 303,00 - 29 000,00 4 654 303,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 800 309,00 - 48 191,00 2 752 118,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 65 000,00 - 3 000,00 62 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 541 468,00 - 10 000,00 531 468,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 77 579,00 - 10 000,00 67 579,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 12 207,00 - 5 000,00 7 207,00 



    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 - 20 000,00 40 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 - 5 000,00 135 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 292 500,00 65 000,00 357 500,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 18 000,00 2 500,00 20 500,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 25 500,00 2 000,00 27 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 85 050,00 2 000,00 87 050,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 74 606,00 - 309,00 74 297,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 162 320,00 9 200,00 171 520,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 500,00 1 000,00 13 500,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 972,00 - 1 000,00 30 972,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 74 516,00 8 500,00 83 016,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 500,00 700,00 2 200,00 

  75095   Pozostała działalność 53 200,00 1 000,00 54 200,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 500,00 700,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 500,00 10 500,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 877 751,00 0,00 877 751,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 335 574,00 0,00 335 574,00 
    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 845,00 - 1 000,00 845,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 900,00 - 1 000,00 8 900,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 5 000,00 47 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 - 3 000,00 17 000,00 

  75414   Obrona cywilna 64 920,00 0,00 64 920,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 172,00 1 172,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 828,00 1 828,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 473 757,00 0,00 473 757,00 

    4260 Zakup energii 10 100,00 1 200,00 11 300,00 



    4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 200,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 - 1 000,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 325 000,00 - 37 600,00 287 400,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 325 000,00 - 37 600,00 287 400,00 

    4810 Rezerwy 325 000,00 - 37 600,00 287 400,00 

801     Oświata i wychowanie 21 494 698,00 0,00 21 494 698,00 

  80101   Szkoły podstawowe 8 964 661,00 36 027,00 9 000 688,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 162 903,00 - 18 235,00 144 668,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 806 224,00 86 500,00 5 892 724,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 058 223,00 27 600,00 1 085 823,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 162 296,00 - 24 000,00 138 296,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 563,00 - 3 413,00 2 150,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 282 000,00 20 500,00 302 500,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 16 794,00 - 7 190,00 9 604,00 

    4260 Zakup energii 382 186,00 1 500,00 383 686,00 

    4270 Zakup usług remontowych 94 268,00 - 18 150,00 76 118,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 8 370,00 - 3 770,00 4 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 136 015,00 - 21 470,00 114 545,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 876,00 - 300,00 2 576,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 12 427,00 - 500,00 11 927,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 687,00 - 1 045,00 2 642,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 045 831,00 - 38 354,00 1 007 477,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 196,00 - 4 320,00 18 876,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 648 339,00 - 45 770,00 602 569,00 



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 403,00 3 845,00 120 248,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 16 592,00 - 425,00 16 167,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 142,00 10 030,00 60 172,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 700,00 11 920,00 17 620,00 

    4260 Zakup energii 88 463,00 - 9 351,00 79 112,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 795,00 - 1 795,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 937,00 - 557,00 380,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 189,00 - 1 869,00 5 320,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 514,00 - 62,00 452,00 

  80104   Przedszkola  2 852 473,00 - 2 081,00 2 850 392,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 452,00 - 12 915,00 2 537,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 652 802,00 32 760,00 1 685 562,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 326 244,00 - 33 320,00 292 924,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 46 640,00 - 8 115,00 38 525,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 054,00 - 754,00 1 300,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 300,00 1 660,00 27 960,00 

    4220 Zakup środków żywności 181 800,00 8 860,00 190 660,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 500,00 336,00 6 836,00 

    4260 Zakup energii 178 801,00 - 4 111,00 174 690,00 

    4270 Zakup usług remontowych 18 022,00 16 826,00 34 848,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 876,00 - 1 018,00 1 858,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 18 493,00 1 200,00 19 693,00 

    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 6 631,00 - 1 120,00 5 511,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 438,00 - 200,00 1 238,00 



    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 4 109,00 - 1 830,00 2 279,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 340,00 160,00 

  80110   Gimnazja 5 413 749,00 329 289,00 5 743 038,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 52 122,00 - 15 970,00 36 152,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 662 515,00 270 800,00 3 933 315,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 654 096,00 47 410,00 701 506,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 95 933,00 - 8 330,00 87 603,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 081,00 - 2 681,00 400,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 500,00 7 179,00 92 679,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 500,00 71,00 2 571,00 

    4260 Zakup energii 247 901,00 43 440,00 291 341,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 965,00 10 965,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 898,00 - 885,00 3 013,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 42 444,00 - 9 500,00 32 944,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 284,00 - 230,00 1 054,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 7 599,00 - 1 740,00 5 859,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 050,00 - 550,00 1 500,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 033,00 - 690,00 343,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 474 843,00 - 71 091,00 403 752,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 833,00 - 833,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 783,00 - 56 220,00 125 563,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 478,00 - 3 301,00 24 177,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 916,00 - 2 843,00 1 073,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 054,00 - 2 054,00 0,00 



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 617,00 6 500,00 82 117,00 

    4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 - 1 633,00 14 367,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 308,00 - 180,00 128,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 144 000,00 - 9 068,00 134 932,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 411,00 - 161,00 250,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 200,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 - 290,00 4 710,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 - 808,00 192,00 

  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 956 886,00 - 171 710,00 785 176,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 081,00 - 5 081,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 658 628,00 - 95 375,00 563 253,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 453,00 - 7 410,00 96 043,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 14 745,00 - 6 967,00 7 778,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 162,00 - 3 662,00 2 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 873,00 - 14 262,00 37 611,00 

    4260 Zakup energii 18 017,00 - 13 358,00 4 659,00 

    4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 - 11 924,00 8 076,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 822,00 - 516,00 306,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 19 096,00 - 10 580,00 8 516,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 232,00 - 200,00 1 032,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 5 135,00 - 783,00 4 352,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 - 514,00 986,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 1 300,00 - 269,00 1 031,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 500,00 - 809,00 1 691,00 



  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 116 164,00 - 35 761,00 80 403,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 062,00 380,00 18 442,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 105,00 8,00 3 113,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 443,00 1,00 444,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 700,00 - 2 000,00 18 700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 600,00 - 9 089,00 1 511,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 23 600,00 - 16 095,00 7 505,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 10 200,00 - 4 347,00 5 853,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  29 454,00 - 4 619,00 24 835,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 1 287 712,00 - 46 319,00 1 241 393,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 440,00 - 2 645,00 795,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 420 736,00 - 13 730,00 407 006,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 714,00 - 150,00 73 564,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 10 507,00 - 4 190,00 6 317,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 775,00 - 5 855,00 13 920,00 

    4220 Zakup środków żywności 683 000,00 - 12 150,00 670 850,00 

    4260 Zakup energii 17 669,00 - 2 020,00 15 649,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 3 743,00 1 257,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 - 296,00 1 004,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 961,00 - 1 490,00 471,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 - 50,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 310 800,00 0,00 310 800,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 281 000,00 0,00 281 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 900,00 4 000,00 50 900,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 800,00 - 3 000,00 57 800,00 



    4300 Zakup usług pozostałych 51 800,00 - 1 000,00 50 800,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 200,00 1 200,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 300,00 200,00 2 500,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4 400,00 - 400,00 4 000,00 

852     Pomoc społeczna 11 522 840,00 0,00 11 522 840,00 

  85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze 16 773,00 - 94,00 16 679,00 

    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 16 773,00 - 94,00 16 679,00 

  85204   Rodziny zastępcze 7 844,00 94,00 7 938,00 

    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 7 844,00 94,00 7 938,00 

  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 15 236,00 0,00 15 236,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 280,00 - 9,00 271,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 391,00 9,00 3 400,00 

  85206   Wspieranie rodziny 52 982,00 0,00 52 982,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 051,00 - 1 393,00 40 658,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 212,00 837,00 7 049,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 330,00 16,00 346,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 540,00 1 040,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 841 438,00 0,00 6 841 438,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 906,00 - 666,00 169 240,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 320 458,00 666,00 321 124,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 085 560,00 0,00 1 085 560,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 586,00 - 2 000,00 38 586,00 



    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  6 489,00 2 000,00 8 489,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 466 443,00 0,00 466 443,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 200,00 - 114,00 6 086,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 305 572,00 3 301,00 308 873,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 731,00 - 7,00 60 724,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 862,00 1,00 4 863,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 150,00 - 3 347,00 41 803,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 084,00 166,00 4 250,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 342 107,00 0,00 342 107,00 

  85395   Pozostała działalność 342 107,00 0,00 342 107,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 337,00 3 650,00 73 987,00 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 898,00 446,00 4 344,00 

    4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 163,00 70,00 2 233,00 

    4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 102,00 3,00 105,00 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 730,00 - 1 878,00 18 852,00 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 796,00 - 178,00 1 618,00 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 2 335,00 - 159,00 2 176,00 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 280,00 - 80,00 200,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 59 289,00 616,00 59 905,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 428,00 70,00 3 498,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 68 026,00 - 2 081,00 65 945,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 3 500,00 - 215,00 3 285,00 

    4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 400,00 - 254,00 1 146,00 

    4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 100,00 - 46,00 54,00 



    4437 Różne opłaty i składki 1 146,00 36,00 1 182,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 1 421 696,00 0,00 1 421 696,00 

  85401   Świetlice szkolne 498 849,00 0,00 498 849,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 352 617,00 2 640,00 355 257,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 662,00 - 2 640,00 69 022,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 135 908,00 24 000,00 3 159 908,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 320 230,00 - 15 400,00 304 830,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 230,00 2 000,00 5 230,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 95 000,00 - 15 400,00 79 600,00 

  90002   Gospodarka odpadami 1 012 500,00 65 665,00 1 078 165,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 109,00 - 1 500,00 31 609,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 150,00 - 1 000,00 5 150,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 015,00 - 1 000,00 1 015,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 560,00 - 2 500,00 1 060,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 453,00 - 4 000,00 8 453,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 802 837,00 79 000,00 881 837,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 200,00 800,00 

    4430 Różne opłaty i składki 53 500,00 - 200,00 53 300,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 376,00 - 2 735,00 1 641,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 500,00 - 200,00 3 300,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 575 413,00 - 22 000,00 553 413,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 2 500,00 2 500,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 4 750,00 - 1 500,00 3 250,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 - 15 000,00 85 000,00 



    4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 46 300,00 - 7 000,00 39 300,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 300,00 - 6 000,00 24 300,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 620 917,00 0,00 620 917,00 

    4270 Zakup usług remontowych 51 300,00 - 3 000,00 48 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 3 000,00 23 000,00 

  90095   Pozostała działalność 507 548,00 2 735,00 510 283,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 309 051,00 1 182,00 310 233,00 

    4260 Zakup energii 41 000,00 500,00 41 500,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 500,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 409,00 1 553,00 17 962,00 

926     Kultura fizyczna 370 651,00 0,00 370 651,00 

  92601   Obiekty sportowe 49 150,00 10 000,00 59 150,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 5 000,00 32 000,00 

    4260 Zakup energii 8 500,00 6 500,00 15 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 - 1 500,00 5 000,00 

  92695   Pozostała działalność 208 000,00 - 10 000,00 198 000,00 

    3250 Stypendia różne 191 000,00 - 10 000,00 181 000,00 

   
Razem: 52 947 962,00 0,00 52 947 962,00 

 
 
 
 



 
      Załącznik Nr 3                               

do Zarządzenia Nr 150 
Burmistrza Szydłowca                    
z dnia  31 grudnia 2013r. 

Zmiana w Załączniku Nr 2 - "Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2013 rok" - do Zarządzenia Nr 2/13 Burmistrza Szydłowca z dnia                                                           
10 stycznia 2013r. w sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2013r. 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 877 751,00 0,00 87 751,00 

  75414   Obrona cywilna 64 920,00 0,00 64 920,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 172,00 172,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 828,00 828,00 

852     Pomoc społeczna 7 024 383,00 0,00 7 024 383,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 798 350,00 0,00 6 798 350,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 906,00 - 666,00 139 240,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 315 458,00 666,00 316 124,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 79 840,00 0,00 79 840,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 - 114,00 1 086,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 776,00 - 46,00 54 730,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 731,00 - 7,00 9 724,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 362,00 1,00 1 363,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 593,00 166,00 759,00 

 
Razem: 7 206 363,00 0,00 7 206 363,00 



 


